四川省人力资源和社会保障厅

[image: image1.png]

川人社函〔2020〕70号

四川省人力资源和社会保障厅

关于申报2020年度事业单位专业技术
二级岗位的通知

各市（州）人力资源和社会保障局，省级各部门、省直事业单位：

根据四川省人力资源和社会保障厅《关于印发＜四川省事业单位专业技术二级岗位管理办法（试行）＞的通知》（川人社发〔2011〕6号，以下简称《办法》）精神，结合当前新冠肺炎疫情防控需要，现就申报2020年度我省事业单位专业技术二级岗位有关事项通知如下：

一、申报对象

（一）事业单位中符合《办法》规定基本条件的在岗在职正式专业技术人员。

（二）截至2020年4月30日，专业技术二级岗位聘用期限将满的在岗在职正式专业技术人员。其中，在管理期内的四川省学术和技术带头人，可按《办法》第六条规定再次申报；超出管理期的原四川省学术和技术带头人，符合《办法》规定的其他基本条件的，可按《办法》规定的其他基本条件申报。

二、申报材料

申报事业单位专业技术二级岗位，需提供下列书面材料一式
三份，并按顺序装订成册。

（一）市（州）人力资源社会保障局、省级主管部门、事业单位申请核准专业技术二级岗位和推荐人选的公文。

（二）四川省事业单位专业技术二级岗位申请审核表（见附件）。

（三）专业技术二级岗位推荐人选与本单位签订的聘用合同，以及经申报事业单位、市（州）人力资源社会保障局或省级主管部门比照原件核实，并加盖单位鲜章的个人获得的荣誉、称号、成果等复印件。申报人员所获得的荣誉、称号、成果等计算至2020年3月31日。

（四）事业单位对申报人员公示无异议的说明材料。

（五）截至2020年3月31日，申报人员超过国家法定退休年龄的，需提供按照管理权限批准同意延迟退休的文件。

三、申报要求

（一）开展事业单位专业技术二级岗位申报工作，是深化事业单位人事制度改革，实施人才强省战略，建设高层次专家人才队伍，推进西部创新人才高地建设的重要举措。各地、各部门（单位）要高度重视，精心组织，积极宣传，加强引导，认真组织申报人员对照《办法》规定的条件，如实填报有关荣誉、称号和成果，切实保障专业技术人员的合法权益。

（二）各地、各部门（单位）要在严格程序、认真审核、从严把关的基础上，完善单位推荐、审核意见等形式要件，如实、逐级推荐。聘期考核或年度考核被确定为不合格档次的人员，原则上不得推荐；受到处分处分期未满的，不得推荐。在申报过程中有弄虚作假、滥用职权、打击报复等情况的，按照“谁申报、谁负责，谁经办、谁负责”的原则处理。

（三）在2020年4月30日聘期将满的事业单位专业技术二级岗位现聘人员，未按本通知要求重新申报，或重新申报后未被核准聘用专业技术二级岗位的，所在单位应按《办法》和相关规定，实行能上能下，组织这类人员重新进行岗位聘用，并从2020年5月1日起不再执行事业单位专业技术二级岗位工资待遇。

（四）各地、各部门（单位）报送事业单位专业技术二级岗位书面材料，一般不见面，以邮寄方式进行，省人力资源社会保障厅受理申报材料的截止时间为2020年4月10日，具体时间以邮戳为准，逾期不再受理。在新冠肺炎疫情防控第一线的医务人员符合专业技术二级岗位申报条件的，所在单位人事部门要主动担当，积极代为申报，并完善好申报材料，在规定时间内予以报送。
联系单位：四川省专家服务中心

联系地址：成都市东二巷18号

联 系 人：胡文静
联系电话：028－86957399

四川专家服务工作群：115960096

附件：四川省事业单位专业技术二级岗位申请审核表

                         四川省人力资源和社会保障厅

                                2020年2月25日
信息公开选项：主动公开

附件
四川省事业单位专业技术二级岗位申请审核表
填表单位（盖章）
联系人：
电话：
填表日期：

	个人

基本

情况
	姓  名

	性   别

	出生年月

	民   族

	最 高 学历

（学位）

	参加工作

时间

	进入本单位时间

	聘用正高级

专业技术岗位时间

	现聘岗位类别及等级

	现聘岗位

起始时间

	学科方向

	联系电话

	获得的

荣誉、

称号、

成 果
	序号
	时
间
	项
目

（列举符合川人社发〔2011〕6 号文件规定的选项条件）
	授予组织

（以印章为准）

	1

	2

	3

	4

	5

	个人

承诺
	我承诺，以上所列荣誉、称号、成果系本人取得。若弄虚作假，我愿承担全部责任。

本人签字：
年
月
日

	事业单位专业技术岗位设置情况
	专业技术岗位总量

	高级岗位数

	正高级岗位数

	已核准二级岗位数

	三级岗位数

	四级岗位数

	事业单位推荐意见
	市县乡主管部门或县级政府人力资源

社会保障部门审核意见

	经审查，
同志在本表中所列荣誉、称号、成果等真实有效，同意推荐其申报专业技术二级岗位。

法人代表（或委托人）签名：

             （公  章 ）

                            年    月    日
	经审核，
同志在本表中所列荣誉、称号、成果等真实有效，同意报市（州）政府人力资源社会保障部门审核。

                         签 字：

                           （公  章 ）

年    月    日

	市（州）人力资源社会保障部门或省级主管部门复审意见
	    经审核，             同志符合川人社发[2011]6 号文件规定的申报专业技术二级岗位条件，同意推荐。

负责人签名：

（公  章）

年    月    日

	省人力资源社会保障厅核准意见
	同意核准             同志聘用事业单位专业技术二级岗位。

                              （公  章）

年    月    日

－4－
－3－